吕梁市人大常委会办公室

2022年度所属事业单位招才引智
体检及考察公告
根据《吕梁市人大常委会办公室关于2022年度招才引智的实施方案》，经吕梁市人大常委会办公室招才引智工作领导组研究，现将吕梁市人大立法联络中心2022年招才引智体检及考察有关事项公告如下：
一、体检对象
在面试成绩70分及以上考生中，根据综合成绩从高分到低分的顺序，按拟招聘人数1:1的比例确定体检和考察人选，末位成绩并列时，按笔试成绩从高分到低分的顺序确定体检人选；若笔试成绩仍相同时，就面试成绩相同的人员加场面试，按面试加试成绩高的进入体检。具体名单如下：

	报考单位
	报考 岗位
	姓 名
	性别
	笔试准考证号
	笔试
成绩
	面试

成绩
	综合

成绩
	名次

	吕梁市人大立法联络中心
	专业技术岗位1
	杜莎莎
	女
	11423072010
	81.1
	82.46
	81.644
	1

	专业技术岗位2
	李鹏丽
	女
	11423074609
	79.4
	81.38
	80.192
	1

二、体检时间及集中地点

体检时间：2022年8月15日上午8:00
集中地点：吕梁市离石区永宁中路9号吕梁市人大常委会409办公室

三、体检注意事项

1.体检有关事宜在吕梁人事人才网通知，体检费用自理。

2.体检标准及项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检结论不合格需要复检的，考生应于收到体检结论之日起3个工作日内提出申请，应安排在具有体检资质的同一级别或上一级别的另一家医院复检。参加体检的报考人员及家属对复检结果仍有疑义的，承担复检的医院应组织相关专家进行会诊，做出最终结论。对因怀孕不能全部完成体检项目的，按国家相关政策执行。不按时参加体检者，视同放弃资格。
3.体检人员携带有效居民身份证原件、本人近期1寸证件照2张、笔试准考证、黑色钢笔或签字笔1支参加体检（体检全程佩戴口罩）。
4.考生在体检前一天应清淡饮食，不饮酒，避免剧烈运动；检前需空腹8—12小时，采血和B超后方可进食；女性经期不做尿检；备孕、怀孕者不做X光片，怀孕者不做妇科检查；体检当日着分体宽松衣服，不戴首饰，便于检查。
四、考察

考察工作拟于8月18日至19日开展，届时吕梁市人大常委会办公室招才引智工作领导组办公室将电话通知考生，请考生保持通讯畅通，如报名表所留通讯方式变更，请及时告知吕梁市人大常委会办公室招才引智工作领导组办公室。

五、疫情防控要求

1.考生须申报本人体检前7天健康、行程状况并如实填报《吕梁市人大常委会办公室所属事业单位2022年招才引智考试考生健康状况、行程登记表暨考生承诺书》。对于刻意隐瞒病情或者不如实报告发热史、旅居史和接触史的考生，以及在疫情防控中拒不配合的人员，将依法依规予以处理并取消资格。

2.考生须自觉遵守山西省疫情防控规定，按照疫情防控要求参加体检考察。应当接受体温检测，扫场所码，出示5日内核酸检测阴性证明。

3.体检前7天内，通信行程卡有中、高风险地区行程的考生不得参加体检考察；中、高风险地区所在地市的其他低风险区参加体检时须提供体检前48小时内核酸检测阴性证明。

4.考生在体检过程中要佩戴口罩（考生自备），均须与他人保持1米以上距离，避免近距离接触交流。
5.考生应当切实增强疫情防控意识，如非必要，不要前往疫情风险等级为中、高风险地区。尽量少去人员密集的公共场所，减少在公共场所逗留的时间，保持人与人之间的安全距离，最大限度的减少参加聚会、聚集等有传染风险的活动，并做好有关防护工作。

6.受疫情影响，吕梁市人大常委会办公室2022年所属事业单位招才引智体检及考察有关程序、步骤、要求等可能因疫情防控工作需要作出调整，请考生随时关注吕梁人事人才网相关公告。

咨询电话：0358-8220300
吕梁市人大常委会办公室招才引智工作领导组
2022年8月12日